Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов  муниципального округа Хорошевский  
и членов их семей за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Ф.И.О.
	Должность
	Деклари-

рованный

 годовой доход за 2016 г. (руб)
	Объекты недвижимого  имущества, находящиеся в  собственности или  в пользовании
	транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках полученных средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объекта недвижимости (кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Бычкова Татьяна Васильевна
	Депутат муниципального округа
	1386102
	Квартира
2/3 доли

(собственность)

Земельный участок

(индивидуальная)
	52,5
2500
	Россия
Россия
	Грузовой автомобиль
Mitsubishi 1.200.25
	

	Бычков
Виктор Сергеевич
	муж
	861430
	Квартира
(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок 

(индивидуальная)   Земельный участок

(индивидуальная)

Садовый дом

(индивидуальная)

Садовый домик

(индивидуальная)


	31
1500

1500

3100

50

60
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	Королев Денис Валерьевич
	Депутат муниципального округа Хорошевский
	3135936
	Квартира

1/3 доли

(собственность)
	79,4
	Россия
	Легковой
автомобиль

Nissan Note

	

	Королева Светлана Александровна
	жена
	594344
	Квартира

1/3 доли

(собственность)
	79,4
	Россия
	Не имеет
	

	Королев Андрей Денисович
	сын
	Не имеет
	Квартира

1/3 доли

(собственность)
	79,4
	Россия
	Не имеет
	

	Маркин Станислав Вячеславович
	Депутат муниципального округа Хорошевский
	3036612
	Квартира

(индивидуальная)

Квартира

(индивидуальная)

Квартира

2/3 доли

(собственность)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

1/3 доли

(общая долевая)

Земельный участок

(индивидуальная)

Садовый домик

(индивидуальная)

Гостевой дом

(индивидуальная)

Машиноместо в гаражном комплексе

(индивидуальная)

Газопровод низкого давления

(индивидуальная)


	63,5

56,5

73,6

600

600

600

116,5

85,6

12,9

39,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль
Фольсваген Гольф плюс

Мотоцикл Касаваки 


	

	Осипов Дмитрий Андреевич
	Депутат муниципального округа Хорошевский
	1540000
	Земельный участок 
(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Земельный участок

(индивидуальная)

Садовый дом

(индивидуальная)

Квартира 

1/3 доли

(Общая долевая)


	1202,0

1161,0

2500,0

84,2

54,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Пежо 408 
	

	Осипова Александра Федоровна
	жена
	1700000
	Земельный участок

(индивидуальная)

Квартира

1/3 доли

(общая долевая)
	800,0

54,4
	Россия

Россия
	Не имеет
	

	Павлова Светлана Викторовна
	Депутат муниципального округа Хорошевский
	4736517
	Квартира

¼ доли

(Общая долевая)
	74,8
	Россия
	Легковой автомобиль

Шевроле Круз
	

	Павлова

Дарья Сергеевна
	дочь
	Не имеет
	Квартира

¼ доли

(Общая долевая)
	74,8
	Россия
	Не имеет
	

	Самойлик Виктор Иванович
	Депутат муниципального округа Хорошевский
	509447
	Квартира

(индивидуальная)

Земельный участок
(индивидуальная)

Хозяйственное строение 

( индивидуальная)

Садовый домик

(индивидуальная)
	81

600
56,1

386,5


	Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль ЗАЗ 11027
	

	Самойлик Любовь Сергеевна
	жена
	540000
	Квартира бессрочное 
Безвозмездное пользование
	81
	Россия
	
	

	Шведова Ольга Павловна
	Депутат муниципального округа Хорошевский
	573392
	Земельный участок

(индивидуальная)

Садовый дом

(индивидуальная)

Квартира

(индивидуальная)
	1215

30,0
64,6


	Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль

Лада Калина
	


